quinta-feira, 17 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié
Inexigibilidade

Praça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 041/2018

Processo: 098/2018.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié,
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

CONTRATADA: PARCEC SERVIÇOS E PRODUÇÕES LTDA - ME, endereço: Rua Juracy Magalhães, nº 16, 2 Andar, Sala
201, CEP: 44.245-000, Centro, Conceição do Jacuípe/BA, inscrita no CNPJ sob o nº 19.977.515/0001-74.

OBJETO: Contratação de serviço  de  Bandas e Grupos Musicais através de empresa especializada para contratação do
Artista l: Paulo Raio para apresentação nos Festejos Juninos 2018 de Jequié, conforme data agendada anteriormente.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93.
.

CONTRATO Nº: 080/2018.

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDADBA1B53FE61B568EB67C4319BBFC2

		2018-05-17T14:18:30-0300